АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января 2024 года Москва № 1/2

О признании утратившим силу

постановления администрации поселения Десеновское от 22 июля 2013 года

№ 4/7/2013 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача заключений администрацией поселения

Десеновское, подтверждающих, что создаваемый или созданный объект

недвижимого имущества расположен в пределах границ земельного участка,

предназначенного для ведения личного подсобного хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское

администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации поселения Десеновское

от 22 июля 2013 года № 4/7/2013 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача заключений администрацией поселения

Десеновское, подтверждающих, что создаваемый или созданный объект недвижимого

имущества расположен в пределах границ земельного участка, предназначенного для

ведения личного подсобного хозяйства».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации поселения Десеновское Кибец М.Ю.

Глава администрации                                                                                                А.В. Алябьев